

Siras Group ApS

Sejs Søvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 38 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Karsten Haakonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siras Group ApS Sejs Søvej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 76 38 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Haakonsson, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hjulmagervej 8F, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vagtvirksomhed med undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.937 kr. mod 233.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134 kr. mod -49.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	71.937	233.356
1 Personaleomkostninger	-59.149	-272.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.916	-20.562
Driftsresultat	5.872	-59.956
Andre finansielle indtægter	0	1.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.395	-5.137
Resultat før skat	1.477	-63.318
Skat af årets resultat	-343	13.879
Årets resultat	1.134	-49.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-48.866	-49.439
Disponeret i alt	1.134	-49.439

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.829	69.854
Materielle anlægsaktiver i alt	9.829	69.854
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	15.829	75.854
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.688
Udskudte skatteaktiver	21.573	21.916
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	0	16.925
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.215
Tilgodehavender i alt	31.573	109.744
Likvide beholdninger	233.141	195.310
Omsætningsaktiver i alt	274.714	315.054
Aktiver i alt	290.543	390.908

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Øvrige reserver	0	56.216
5 Overført resultat	42.631	91.497
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	217.631	272.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.708	31.953
Anden gæld	39.204	86.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.912	118.195
Gældsforpligtelser i alt	72.912	118.195
Passiver i alt	290.543	390.908

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.621	249.337
Andre omkostninger til social sikring	2.536	1.573
Personaleomkostninger i øvrigt	6.992	21.840
	59.149	272.750
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.395	5.137
	4.395	5.137
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2018	56.216	0
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	0	56.216
Indberettet vedr. ulovligt aktionærlån	-56.216	0
	0	56.216
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	91.497	197.152
Årets overførte overskud eller underskud	-48.866	-49.439
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	0	-56.216
	42.631	91.497

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 06:30:55Z

NEM ID 

Karsten Toft Haakonsson

Direktør

På vegne af: Siras Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995687725669

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-06-04 10:34:34Z

NEM ID 

Karsten Toft Haakonsson

Dirigent

På vegne af: Siras Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995687725669

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-06-04 10:34:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CBDH8-LMO3G-2SPZX-K0CS1-VDXDU-YFX5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>